
FL-JO-Landesmeisterschaften
2002
Ranglisten

RS: Samstag, 23.03.2002 SCV 

SL: Sonntag, 24.03.2002 SCG

SWAROVSKI



VOGT RETO Balzers Sonntag, 24. Marz 2002

40. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT MALBUN
SLALOM

Sonntag, 24. März 2002

OFFIZIELLE RANGLISTE
JURY

Schiedsrichter:
Wettkampfleiter:
Coach:

Gassner Roland/Hasler Daniel LSV
Kind Arno LSV
Hasler Pascal LSV

TECHNISCHE DATEN SSV - Renn - Nr. 1453 F - Wert 570

Strecke:
Start:
Ziel:
Höhendifferenz:
Startzeit:
Kurssetzer:
Vorläufer:

Täle
Hubel
Täle
120m
9.00/11.30 Uhr 
Fuchs Roland/Hasler Daniel 
Kind Caroline 
Oehri Josef

Tore: I.Lauf 48 
2. Lauf 48 

Zuschlag: 
Mädchen 48.04 
Knaben 60.15

Oehri Ramona 
Hasler Philippe

— ev. Zeitnehmer: Vogt Reto
Auswerter: Vogt Reto

Balzers
Balzers

Rang Nr. Code Name-Vorname Jg- Verein 1. Lauf 2. Lauf Totalzeit Punkte

Mädchen JO I
1 11 305885 SCHAEDLER VANESSA 90 TRIESENBERG 55.96 55.14 1:51.10 55.82
2 13 296945 HAUSER CARINA 89 TRIESENBERG 54.86 56.45 1:51.31 57.01
3 3 305884 SCHAEDLER ANNI 90 TRIESENBERG 56.37 57.07 1:53.44 69.00
4 8 296947 SCHAEDLER SONJA 89 TRIESENBERG 57.33 57.68 1:55.01 77.85
5 6 296948 ZOGG SAMANTHA 89 TRIESENBERG 58.23 59.23 1:57.46 91.65
6 12 287572 PFIFFNER MANUELA 90 UWV UNTERL. WINTERSP 57.95 1:00.09 1:58.04 94.92
7 5 305886 SELE MARISA 90 TRIESENBERG 58.85 59.63 1:58.48 97.39
8 14 296942 BECK KATJA 89 TRIESENBERG 1:00.23 1:00.41 2:00.64 109.56
9 15 295816 KINDLE CARMEN 89 TRIESEN FL 1:00.88 1:02.42 2:03.30 124.55

10 9 800641 OSPELT STEFANIE 89 VADUZ 1:03.19 1:00.75 2:03.94 128.15
11 7 800145 HOOP FRANZISKA 90 SCHAAN 1:02.50 1:01.97 2:04.47 131.14
12 4 800642 MILLER CHRISTINA 90 VADUZ 1:02.03 1:03.46 2:05.49 136.88
13 17 305882 BUEHLER TAJANA 90 TRIESENBERG 1:05.92 1:09.04 2:14.96 190.23

i..ddchen JO II
1 22 225928 SELE SABINE 87 TRIESENBERG 50.48 50.71 1:41.19 0.00
2 20 286866 ZOGG DESIREE 88 TRIESENBERG 52.73 52.71 1:45.44 23.94
3 19 225486 HOOP CHRISTINE 87 UWV UNTERL. WINTERSP 52.80 52.79 1:45.59 24.79
4 21 800136 HOOP RAMONA 88 SCHAAN 53.73 53.72 1:47.45 35.26
5 23 225926 GASSNER KATHRIN 87 TRIESENBERG 54.77 53.22 1:47.99 38.30

Knaben JO I
1 25 800142 SPRENGER SIMON 89 SCHAAN 50.65 51.50 1:42.15 0.00
2 26 800597 SCHUCHTER DANIEL 89 BALZERS 53.18 53.75 1:46.93 26.67
3 30 295815 KINDLE FABIO 89 TRIESEN FL 54.07 54.31 1:48.38 34.76
4 35 287446 WALTHER YANNIK 90 BASEL 55.27 54.51 1:49.78 42.58
5 29 296604 WEINMANN PHILIPP 89 UWV UNTERL. WINTERSP 55.05 55.96 1:51.01 49.44
6 38 295813 CHRISTEN ANDREAS 89 TRIESEN FL 56.09 56.86 1:52.95 60.26
7 32 800421 OEHRI ANDREAS 89 GAMPRIN 56.28 56.83 1:53.11 61.16
8 27 278402 GERIG FABIAN 89 GOTTHARD-ANDERMATT 57.68 59.09 1:56.77 81.58
9 33 304893 ZURFLUH YANNICK 90 TRIESEN FL 59.95 1:01.50 2:01.45 107.70

10 24 800599 BECK MAXIMILIAN 90 BALZERS 59.12 1:02.51 2:01.63 108.70
11 37 304891 HAAS ANGELO 90 TRIESEN FL 1:01.93 1:04.98 2:06.91 138.16
12 39 800541 KAUFMANN DANIEL 90 BALZERS 1:26.06 1:33.16 2:59.22 430.05
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^OGT RETO Balzers 40. LIECHTENSTEINISCHE JUGENDMEISTERSCHAFT MALBUN Sonntag, 24. März 2002

Rang Nr. Code Name-Vorname üg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Totalzeit Punkte

Knaben JO II
1 44 800633 FRÖMMELT MATTHIAS 87 VADUZ 51.99 51.83 1:43.82 9.32
2 46 800591 BUECHEL PATRICK 88 BALZERS 51.71 52.49 1:44.20 11.44
3 48 800586 FRIGG ANDREAS 87 BALZERS 51.85 52.49 1:44.34 12.22
4 41 225924 EBERLE MANUEL 87 TRIESENBERG 52.56 51.82 1:44.38 12.44
5 52 800593 NIGG MARTIN 88 BALZERS 52.43 52.52 1:44.95 15.62
6 47 225482 CALOERTSCHER FLAVIO 87 UWV UNTERL. WINTERSP 52.42 53.09 1:45.51 18.75
7 45 800420 KIND SAMUEL 88 GAMPRIN 53.35 53.01 1:46.36 23.49
8 50 288091 METTLER ROBIN 88 TRIESEN FL 55.07 56.62 1:51.69 53.23
9 51 800137 KOEPPEL ROMAN 88 SCHAAN 58.23 59.01 1:57.24 84.20

10 40 800592 NIGG MICHAEL 88 BALZERS 1:18.31 1:00.84 2:19.15 206.46

Nicht am Start
18 800543 VOGT STEPHANIE 90 BALZERS
42 800590 VOGT RALPH 87 BALZERS
43 800139 WEIRATHER HERBERT 88 SCHAAN

Aufgegeben
34 296944 GASSNER THOMAS 89 TRIESENBERG Lauf: 1
16 305881 BECK VICTORIA 90 TRIESENBERG Lauf: 2

..qualifiziert
1 800140 WEIRATHER TINA 89 SCHAAN Lauf: 1 Tor: 41

• 2 305883 EBERLE KATHERINA 90 TRIESENBERG Lauf: 1 Tor: 43
10 304894 RUEDISUEHLI KATIA 90 TRIESEN FL Lauf: 1 Tor: 17
49 800636 FRÖMMELT MARCO 88 VADUZ Lauf: 1
28 800143 RUEDISSER MAXIMILIAN 89 SCHAAN Lauf: 2 Tor: 19
31 287403 GERIG LUKAS 90 GOTTHARD-ANDERMATT Lauf: 2 Tor: 19
36 800542 BUERGLER SEBASTIAN 90 BALZERS Lauf: 2 Tor: 32
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VOGT RETO Balzers Sonntag, 24. März 2002

KOMBINATION RS / SL
23/24.3 2002 

Sonntag, 24. März 2002

OFFIZIELLE RANGLISTE
Rang Code Name-Vorname Verein ____ RS SL Totalzeit

Mädchen JO 1
1 296945 HAUSER CARINA 89 TRIESENBERG 2:25.46 1:51.31 4:16.77
2 305885 SCHAEDLER VANESSA 90 TRIESENBERG 2:27.31 1:51.10 4:18.41
3 305884 SCHAEDLER ANNI 90 TRIESENBERG 2:25.36 1:53.44 4:18.80
4 296947 SCHAEDLER SONJA 89 TRIESENBERG 2:29.89 1:55.01 4:24.90
5 287572 PFIFFNER MANUELA 90 UWV UNTERL. WINTERSP 2:32.47 1:58.04 4:30.51
6 800641 OSPELT STEFANIE 89 VADUZ 2:31.89 2:03.94 4:35.83
7 305886 SELE MARISA 90 TRIESENBERG 2:43.78 1:58.48 4:42.26
8 800145 HOOP FRANZISKA 90 SCHAAN 2:38.14 2:04.47 4:42.61
9 296942 BECK KATJA 89 TRIESENBERG 2:42.79 2:00.64 4:43.43

10 800642 MILLER CHRISTINA 90 VADUZ 2:42.61 2:05.49 4:48.10
11 305882 BUEHLER TAJANA 90 TRIESENBERG 2:50.59 2:14.96 5:05.55

Ichen JO II

1 225928 SELE SABINE 87 TRIESENBERG 2:15.74 1:41.19 3:56.93
2 225926 GASSNER KATHRIN 87 TRIESENBERG 2:19.93 1:47.99 4:07.92
3 225486 HOOP CHRISTINE 87 UWV UNTERL. WINTERSP 2:22.38 1:45.59 4:07.97
4 800136 HOOP RAMONA 88 SCHAAN 2:23.38 1:47.45 4:10.83

Knaben JO 1
1 800142 SPRENGER SIMON 89 SCHAAN 2:19.52 1:42.15 4:01.67
2 295815 KINDLE FABIO 89 TRIESEN FL 2:22.56 1:48.38 4:10.94
3 800597 SCHUCHTER DANIEL 89 BALZERS 2:25.16 1:46.93 4:12.09
4 287446 WALTHER YANNIK 90 BASEL 2:23.73 1:49.78 4:13.51
5 296604 WEINMANN PHILIPP 89 UWV UNTERL. WINTERSP 2:23.45 1:51.01 4:14.46
6 800421 OEHRI ANDREAS 89 GAMPRIN 2:30.39 1:53.11 4:23.50
7 278402 GERIG FABIAN 89 GOTTHAR D-AN D ERMATT 2:29.14 1:56.77 4:25.91
8 800599 BECK MAXIMILIAN 90 BALZERS 2:30.40 2:01.63 4:32.03
9 304893 ZURFLUH YANNICK 90 TRIESEN FL 2:36.48 2:01.45 4:37.93

10 304891 HAAS ANGELO 90 TRIESEN FL 2:38.03 2:06.91 4:44.94
11 800541 KAUFMANN DANIEL 90 BALZERS 2:38.44 2:59.22 5:37.66

Knaben JO II
800591 BUECHEL PATRICK 88 BALZERS 2:13.99 1:44.20 3:58.19

z 800633 FRÖMMELT MATTHIAS 87 VADUZ 2:15.34 1:43.82 3:59.16
3 800586 FRIGG ANDREAS 87 BALZERS 2:16.68 1:44.34 4:01.02
4 225482 CALOERTSCHER FLAVIO 87 UWV UNTERL. WINTERSP 2:18.89 1:45.51 4:04.40
5 800593 NIGG MARTIN 88 BALZERS 2:20.15 1:44.95 4:05.10
6 800420 KIND SAMUEL 88 GAMPRIN 2:19.02 1:46.36 4:05.38
7 '225924 EBERLE MANUEL 87 TRIESENBERG 2:27.24 1:44.38 4:11.62
8 288091 METTLER ROBIN 88 TRIESEN FL 2:21.76 1:51.69 4:13.45
9 800137 KOEPPEL ROMAN 88 SCHAAN 2:23.68 1:57.24 4:20.92

10 800592 NIGG MICHAEL 88 BALZERS 3:14.75 2:19.15 5:33.90



Sponsoren der 40. FL - Alpinen Skijungendmeisterschaften
vom 24. März 2002

Wir danken folgenden Firmen für Ihre Unterstützung des SKI CLUB GAMPRIN

Seiner Durchlaut Fürst Hans-Adam II von Liechtenstein

Allgemeines Treuuntemehmen, Vaduz
Alpenhotel Malbun, Vögeli Karlheinz, Malbun
Andreas Innfeld KG, Ruggell
ARDI AG, Dentallabor, Bendem
Batliner & Hasler AG, Ingenieurbüro, Eschen
BBT Banzer & Büchel, Vaduz
Büchel Haustechnik Etablissement, Schellenberg
Buob Werner Pflästerei AG, Schaan
Centrum Bank AG, Vaduz
Coop Tankstelle, Eschen
Dorfbäckerei Herrmann Jean-Claude, Azmoos
Elkuch-Ludwig AG, Bendem
Ferdinand Frick AG, Fensterbau, Schaan
Gastro-Chem AG, Günther Marxer, Ruggell
Generali Versicherungen, Carl Kaiser, Vaduz
Hasler Franz AG, Systemholzbau, Bendem
Hasler Kuno AG, Innenausbau- Kücheneinrichtungen, Bendem
Ingenieurbüro Hasler Sc Pamter AG, Bendem
IMS, Bendem
Kind Alex, Gartenbau , Gamprin
Krupp Presta AG, Eschen
Liechtensteinische Landesbank AG, Vaduz
Liechtensteinische Gasversorgung, Schaan
Malergeschäft, Salvatore Casto, Vaduz
Maltech Müller AG, Pius Kissling, Gamprin
Meier Kanalreinigung AG, Martin Meier, Eschen
Mold AG, Eugen Längle, Mauren
Mothex Etablissement, Gamprin
Neovac AG, Oberriet
Liechtensteinische Post AG, Vaduz
Pro Natura, Näscher Gerald Gamprin
Restaurant Schneggen, Markus Marxer, Buchs
Schächle AG, Getränke, Nendeln
Schlossapotheke , Norbert Hasler, Vaduz
Sprecher Haustechnik, Sevelen
Sprenger & Steiner, Ingenieurbüro, Eschen
Swarovski AG, Triesen
Teuber Max, Wohndekor, Bendem
Tremaco, Schaan
Treuhand-Anstalt Schreiber &, Zindel,Vaduz 
Winterthur Versicherung, Eschen


